
1 
 

 
 

Dodatek č.1 
ke smlouv ě o dílo  č. KT/9221/17 

na realizaci stavby  
„ K 1609 Stavební úpravy komunikací a zpevn ěných ploch v ul. Mlýnská v Litvínov ě“ 

____________________________________________________________________ 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

( dále jen Občanský  zákoník, nebo „OZ“  ) 
 
I. 

Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 
 Zastoupený  :  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města   

Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov 
 IČ   :  002 66 027 
 DIČ    :  CZ 00266027   
 Bankovní spojení :  KB a.s.Litvínov  
 č.ú.                      :  0000921491 / 0100 
 datová schránka :  8TYBQZK 
  (dále jen objednatel ) 
 
1.2 Zhotovitel  :  FREIBAU s.r.o. 

 Sídlo   :  U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha 5 Smíchov 
IČ   :  02094240 
DIČ   :  CZ02094240 
bankovní spojení :  xxxxxxxx 
č. účtu   :  xxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Renata Svobodová - jednatel 
kontaktní osoba  :  xxxxxxxxxx 
datová schránka :  8c42m3x 
kontaktní tel  :  xxxxxxxxx 
kontaktní e-mail :  xxxxxxxxxx 

  (dále jen zhotovitel ) 
 
 

II. 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/9221/17 na realizaci stavby „K 
1609 Stavební úpravy komunikací a zpevn ěných ploch v ul. Mlýnská v Litvínov ě“ dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č.1, týkajícího se změny čl. V. Cena takto: 
Cena předmětu díla dle SoD                                                                                         2 313 630,96 Kč                                        
Vícepráce – ZL č.1                                                                                                             21 685,99 Kč 
Méněpráce – ZL č.2                                                                                                         - 21 266,84 Kč 
Cena díla celkem bez DPH                                                                                          2 314 050,11 Kč                                                                                    

 
 

III. 
 
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem   

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum 
jejího uzavření.  
 

3.2.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní  
             tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím.  
 
3.3.  Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 
 



2 
 

 
 
 
 
3.4.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému 

registru smluv. 
 
3.5.  Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 

 
 

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.                     

 
 
 
 
 
 
 V Litvínově dne ........................                V …………………….. dne .................... 
 
 
 
 
 
             Za objednatele:                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ........................................................                             ............................................................. 
                    Mgr. Kamila Bláhová     Renata Svobodová - jednatel                                           
                     starostka města     
 
                              


